

รายการแสดงค่าวัสดุและค่าแรงงาน ( B.O.Q )

แบบปร.4 /1

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านเป้า อำเภอสถลบุรี จังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ถนนสุขสวัสดิ์ ซอย 4 หมู่ที่ 7

รายละเอียด ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 75 เมตร พื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 225 ตารางเมตร

แบบแปลน ตามแบบเลขที่ ท.1-01 ประกอบแบบเทศบาล

ประมาณการ วันที่ 11 มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ต่อหน่วย	รวมราคา ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย	รวมราคา ค่าแรงงาน	รวมราคา ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน
1	งานดิน							
	1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	225.00	ตร.ม		-	1.06	238.50	238.50
	1.2 งานชั้นทรายพื้นทางปรับระดับ	11.25	ลบ.ม	100	1,125.00	99	1,113.75	2,238.75
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง	33.75	ลบ.ม.		-	306	10,327.50	10,327.50
	2.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	219	ถุง	121	26,499.00		-	26,499.00
	2.2 ทราย	17.0	ลบ.ม	516	8,772.00		-	8,772.00
	2.3 หิน	34.0	ลบ.ม	592	20,128.00		-	20,128.00
	2.4 งานแบบหล่อคอนกรีต	22.50	ตร.ม	170	3,825.00	50	1,125.00	4,950.00
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-
	3.1 งานเหล็กเสริมไวร์เมช 4 มม. @ 0.20 ม	225.00	ตร.ม	20.55	4,623.75	5	1,125.00	5,748.75
	3.2 งานเหล็กเสริมDOWEL RB 15 มม.	0.0291	ตัน	18,033.65	524.78	3,300	96.03	620.81
4	งานรอยต่อคอนกรีต และหยอดขยาย	18.00	เมตร	10.00	180.00	3	54.00	234.00
	<b>รวม</b>				65,677.53		14,079.78	79,757.31
<b>คิดราคาวัสดุ + ค่าแรง</b>								<b>79,757.00</b>

ลงชื่อ.....ผู้สำรวจ/ประมาณราคา

(นายพรหมรักษ์ ภาษา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายชาญวิทย์ โพธิ์โฮ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง